
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

GRAD TUZLA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

TUZLA 

 

Tuzla, Kozaračka bb, tel.: +387 35 36 90 10, fax: +387 35 36 90 35, e-mail:info@csrtuzla.ba 

 

        Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14),  člana 25. Pravila Javne ustanove Centar za socijalni rad 

Tuzla broj: I-01-05-2-665 od 17.06.2013. godine sa izmjenama broj: I-01-05-2-847 od 24.07.2014. godine i broj: I-01-05-2-1333 od 27.10.2015. 

godine, Finansijskog plana JU Centar za socijalni rad Tuzla za 2020. godinu i  člana 34. Poslovnika o radu Upravnog odbora JU Centar za socijalni 

rad broj I-01-05-2-732 od 31.05.2017. godine, na sjednici Upravnog odbora održanoj dana 30.06.2020. godine donosi se 

         

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PLANA JAVNIH NABAVKI  

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD TUZLA ZA 2020. GODINU 
 
 

 Član 1.  
 
Utvrđuju se Izmjene i dopune Plana javnih nabavki JU Centar za socijalni rad Tuzla za 2020. godinu broj:I-01-05-2-3/20 od 28.01.2020. godine. 
Izmjena i dopuna Plana iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabavke, CPV kod, 
ekonomski kod iz Finansijskog plana, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne nabavke, okvirnom datumu pokretanja postupka i 
izvoru finansiranja.  
 
 

Član 2. 
 

Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki sačinjena je u skladu sa Finansijskim planom JU Centar za socijalni rad Tuzla za 2020. 
godinu i preporukama Službe za internu reviziju Grada Tuzla. 

 



 
Član 3. 

 

R/ 
Br. 

Predmet nabavke CPV kod 

Ekonomski  
kod iz 

Finansijskog 
plana 

Procijenjena vrijednost 
nabavke Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 
pokretanja 
postupka 

Izvor 
finansiranja 

 
Bez  

PDV-a 
Sa  

PDV-om 

ROBE    

1. Kancelarijski materijal 22800000-6 613 400 4.700,85 5.500,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

 

2. Toneri za kopir aparate i 
printere 

30125100-2 613 400 2.564,10 3.000,00 Direktni 
sporazum 

I/II kvartal Budžet Grad 
Tuzla/ 
Vlastita 
sredstva 

3. Materijal za održavanje 
čistoće službenih 
prostorija 

39830000-9 613 400 1.111,11 1.300,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

 

4. Poslovne knjige 22800000-0 613 400 427,35 500,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

5. Dezinfekciona sredstva 39830000-9 613 400 512,82 600,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

6. Goriva i maziva 09100000-0 613 500 4.273,50 5.000,00 Direktni 
sporazum 

I/II kvartal Budžet Grad 
Tuzla/ Vlastita 

sredstva 

7. Nabavka hardverske 
opreme za rješavanje 
wireless pristupa 

48220000-6 821 300 1.965,81 2.300,00 Direktni 
sporazum 

II/III kvartal Sredstva od 
Fondacije 
Tuzlanske 
zajednice 

8. Kompjuterska oprema 30200000-1 821 300 2.564,10 3.000,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

9. Sanitarni materijal 39715300-0 613 720 128,21 150,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 



10. Potrošni materijal za auto 34330000-9 613 720 128,21 150,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

11. Potrošni materijal za 
zgradu 

44111700-8 613 720 299,15 350,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

12. Podne obloge 44112200-0 613 720 854,70 1.000,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

13. Ljestve 44423220-3 613 416 85,47 100,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

14. Razni prehrambeni 
proizvodi 

15800000-6 613 910 256,41 300,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

15. Anti-virus licenca (35) 48761000-0 613 934 1.538,46 1.800,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Vlastita 
sredstva 

16. Rezervni dijelovi za 
računare, kopir aparate i 
printere 

30200000-1 613 720 512,82 600,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

USLUGE    

1. Osiguranje vozila 66510000-8 613 810 1.196,58 1.400,00 Direktni 
sporazum 

II kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

2. Kasko osiguranje Toyota 
Raw 

66514110-0 613 810 1.418,80 1.660,00 Direktni 
sporazum 

II kvartal Vlastita 
sredstva 

3. Osiguranja zaposlenih 
(40) 

66510000-8 613 810 1.230,77 1.440,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

4. Osiguranje zgrade 66510000-8 613 810 598,29 700,00 Direktni 
sporazum 

II kvartal Budžet 
 Grad Tuzla/  

Vlastita 
sredstva  

5. Registracija vozila 66510000-8 613 500 769,23 900,00 Direktni 
sporazum 

II kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

6. Održavanje Finova 
programskog paketa 

48211000-0 613 934 2.435,90 2.850,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla/ Vlastita 

sredstva 

7. Održavanje baze 
podataka Sotac 

51000000-9 613 934 85,47 100,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 



8. Održavanje alarmnog 
sistema 

31625300-6 613 910 965,81 1.130,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

9. Usluga oglašavanja 79341000-6 613 910 1.282,05 1.500,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

10. Internetski pristup 
službenim novinama i 
stručnom časopisu. 

22211100-3 613 910 384,62 450,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

11. Web-hosting za web 
stranicu Centra 

32412110-8 613 910 76,92 90,00 Direktni 
sporazum 

III kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

12. Ugostiteljske usluge- 
proslava Dana Centra 

79954000-6 613 910 341,88 400,00 Direktni 
sporazum 

II kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

13. Procjena komisije za 
teške bolesti 

85148000-8 613 910 170,94 200,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

14. Usluge izlučivanja arhive 92512000-3 613 910 427,35 500,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

15. Zaštita na radu i zaštita 
od požara 

71317000-3 613 910 341,88 400,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

16. Usluge sanitetskog 
prevoza za korisnike 
Centra 

60000000-8 613 910 854,70 1.000,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

17. Usluga servisiranja 
automobila 

34100000-8 613 720 1.709,40 2.000,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

18. Usluga demontaže i 
montaže guma 

34351100-3 613 720 170,94 200,00 Direktni 
sporazum 

II / IV kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

19. Usluga pranja službenih 
vozila 

50112300-6 613 720 128,21 150,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

20. Servisiranje klima 
uređaja 

39717200-3 613 720 854,70 1.000,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Vlastita 
sredstva 

21. Usluga održavanje 
računara, kopir aparata i 
printera 

30213000-5 613 720 341,88 400,00 Direktni 
sporazum 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

22. Fizičko osiguranje 
objekta 

79713000-5 613 995 13.675,21 16.000,00 Aneks II  
dio B 

I kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

23. Usluge dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije 

90921000-9 613 320 1.282,00 1.500,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 



RADOVI    

1. Radovi na održavanju 
zgrade 

45317000-2 613 720 854,70 1.000,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

 UKUPNO   53.521,37 62.620,00    

 
Član 4. 

 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki JU Centar za socijalni rad Tuzla stupa na snagu danom donošenja. 
 
  
 
Broj: I-01-05-2-26/20                                                                                                           PREDSJEDNICA UPRAVNOG ODBORA 
Tuzla,  30.06.2020.godine                                                                                                                         Alma Bubić 


